Pié¢ces de rechange
Spare parts list

Microbineuse GX 31 OOOM\30°/A.
Microtiller GX 31

25317 03/01

Ihr Ersatzteil-Partner



www.ersatzteilplan.de

www,ersatzteil-service.de

tail-Dartnasx
=FSatAcCh 1 aHtf+ee




WWW.ersatztell-service.de

WWW.ersatztellplan.de

REP N° | Qté / Qty Ref. Ref, Désignatlon Description

| 1 19002500 Transmission GX31 Transmission GX31

2 ] 14342e Adaptateur pont/moteur Adapter axel/motor

3 4 11052 Vis CHc M 6x207 Screw CHe M 4x20

4 4 10795 Vis HM 6x65Z Screw HM &xé5 2

5 1 190021046 Guidon bas noir Black boitom handiebar
19003106 Guidon bgs bleu Biue bottom handlebar

6 ] 23002b Tableau de bord rouge {option) |Red contrel panel [option)
23004b Tableau de bord aris (option) Grey control pane! {option)

2 19001022 |Vis HM 8x20Z emb cr Screw HM 8x20 7 Emb ¢r

8 1 19001108 Guidon haut noir Black Top handlebar
19003108 Guidon haut bleu Blue Top handlebar

4 2 19001103 Guidon intermédiaire noir Black intermadiate handlebar
19003103 Guidon intermédiaire Bleu Blue intermediate handlebar

10 ] 13210 Switch arret avec faisceau Stop switeh with loom

11 3 12151 Polgnée PVC souple @22 Soft rubber grip @22

12 ] 23012b Protecieur rouge Red quard
23014b Protecteur bleu Blue guard

13 1 19002120 Fraise 4 cix Droife Rotating blade right

14 1 12002121 Fralse 4 ctx Gauche Rotating blade left

15 3 19001022 |Goupille 6x33 Z Pin 6x38 7

16 3 19001022 |Goupille Béta 2 Clip pin Béta 2

17 4 19001022 |Support cdble guidon noir Cable h‘ondlebar fixing block

18 4 19001022 |Ecrou ggpil!oh Qquidon noir Handlebar tighening handle

19 4 19001022 |Vis HM Bx50 Z Screw HM 8x50 Z

20 1 12002104 Bequille noir Black spur

21 4 11482 Ecrou frein M 67 Blocking nut M 2

22 1 11138 Vis Tensil TH crant 5x10 bic Tensll screw TH 5x10 bic

23 2 13914 Embout rond noir @22 Black plug @22

24 1 13827 Cable gaz + Manette GX31-41 | Throttle cable + lever GX31-4T

|25 1 19001022 |Vis pozi M5x30 2 Pozidrive screw Mox30 Z

26 1 19001022 {Rondelle M3.2x10x1 Z Washer M3.2x10x1 7

27 1 192001022 |Rondelle M 5x12x1 Z washer M 5x12x1 Z

29 1 21269 Etlg. "Marche anet" Label "engine cut off"

30 ] 62831d Etiq. "Embrayage" Label "cluteh lever”

3 ] 21240 Etia. "sécurite” Safety jabel

32 ] 16052 Entretoise régime GX31-4T GX31 Spacer

33 4 11614 Rondelle Méx14x1 Z Washer Méx14x1 7

34 ] 19001022 Pochelte visserie Bag of screws

Ihr Ersatztéll-Partner

1





